PROMUDI

LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL 01/25

Divisiones internas construcción en seco en Registro Civil, San Cristóbal, Provincia de Santa Fe.

Monto de garantía de oferta: $500.000,00 (Pesos Quinientos Mil).

Sellado provincial: $ 5.400,00 (CINCO MIL CUATROCIENTOS PESOS).

Plazo de obra: 90 días corridos a partir del Acta de iniciación de los trabajos

Sistema de Contratación: Ajuste Alzado

Fecha de apertura: 26 de marzo de 2025 a las 11.00hs. en la Sala de reuniones del Ministerio De
Economía – 6to piso – Centro Cívico Gubernamental, sito en Avenida Arturo Illia 1151 - Ciudad de

[...]

HOSPITAL DE NIÑOS “DR. ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 001/2025

“Adquisición de Clavos y Tornillos destino Quirófano- 4 Meses”

Apertura: 20 de Marzo de 2025- 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto  Imputado:  $67.980.728,00  (Pesos:  Sesenta  y  Siete  Millones  Novecientos  Ochenta  Mil
Setecientos Veintiocho con 00/100).

Valor del Pliego: Sin Valor- Decreto N.º 1605.

Tasa Retributiva de Servicios: $ 5.400,00 (Pesos: Cinco Mil Cuatro Cientos con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail:

[...]

Adquisición de Gases Medicinales por un período de 6 meses y con destino al Hospital
Provincial de Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carra”.

DESTINO: Servicio de Suministro del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $129.000.000.- Pesos Ciento veintinueve millones.

SELLADO FISCAL: $ 5.400.- (pesos cinco mil cuatrocientos)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300.
Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA

[...]

baches, y tomado de juntas, dentro del área delimitada por Calle Ledesma, Pueyrredón, Amenábar
y  Almafuerte,  parte  integrante  del  “Plan  de  recuperación  del  pavimento  de  la  Ciudad  de
Reconquista, Santa Fe” Primer etapa.

FECHA DE APERTURA: 14 de Marzo de 2025 a las 11.00 horas.-

PRESUPUESTO OFICIAL: Setenta y Cinco Millones con 00/100 ($75.000.000,00).-

VALOR DEL PLIEGO: Trecientos Setenta y Cinco Mil con 00/100 ($ 375.000,00).-

GARANTÍA DE OFERTA: Equivalente al 1% del presupuesto oficial o de la oferta que efectué el
oferente en el caso que la oferta fuere menor al presupuesto oficial. Si la oferta fuera mayor al